49. οἱ τι ἡμῖν αἴτιοι --- οἱ τι ἀνατίοι) Ista Dionysio
restitui debebant pro οἱ τι ἡμῖν αἴτιοι --- οἱ τι Ἀθηναῖοι.
[cf. c. 9, 6-11.] Quae his proxima subiecta erant in Eton.
Cod. 'Ημεῖς μὲν τοσαῦτα αἴγαθα ἵξομεν, non lecta
Dionysio, sunt interpolatoris. [Nec tamen indigna Scri-
ptore nostro deberent videri, si modo vel unus insuper
et alter ex diversa familia codex eadem exhiberet.] Pro
χρήσι ταρτίναι, [lin. 53.] Arch. dat χρήσι συμπατίναι: Dionysius
deī ταρτίναι. Idem Dionys. paulo post exhibet δότεν αὐτῷ
δωρεὰν ἦδη τιμωτάτην τομήσατο ἐν ἡμερίᾳ: scripsisse videtur
δωρεάν, οὐ δὲ τιμωτάτην τομήσατο ἐν ἡμερίᾳ: postremum, Vallae
quoque repertum, adfirmat margo Steph. VALCK.
— Quod Vallae versio in nostra doma habet, inde quidem
satis tuto haud colligitur, reperisse illum in graeco suo
codice ἡμερίᾳ aut τομήσατο. Quam vero Wesseltingius [lin. 55.]
cum Gron. recepit scripturam ἐν ἡμετέρον, eamdem apud
Nostrum iam I. 35, 18. observavimus, ubi vide a Wess.
notata. Similiter vero etiam auctor Homerici hymni in

Mercur. vs. 370. ἦλθον οἱ μετέρης δικόν. Quarum formularum mentionem in Additamentis ad Bosii Ellipses pag. 345. faciens Schaeferus, (idem Vir doctus, qui in Herodoti Editione utroque loco scripturam τῆς μητρίου intactam reliquit.) „quibus machinis, ait, permirae huic locutioni sensus eliciendus sit, Ilgenius docet ad Hymn. Homer. pag. 443.“ Ipse vero Schaeferus doctissimo Corayo se adsentiri profitetur, in Notis ad Heliodor. p. 199 seq. scripturam istam, τῆς μητρίου, ubicumque reperiatur, vitiosam iudicanti. Quibus ego Viris doctissimis facile largior, in his talibus locutionibus haud adparere quodnam substantivum nomen ad adiectivum μητρίου subintelligi commode possit. Simul vero et illud, primum, velim reputari, nihilo magis adparere aut intelligi posse, qua causa quove casu factum sit, ut pro eo, quod in promtu fuerat, τῆς μητρίου, scil. οὐκτηνή, scil. χαῖρη, οἱ μητρίου, scil. δόμον vel δέσμα, non uno loco, sed pluribus in veterum auctorum locis, probati alioquin codices (vide Var. Lect.) in miram istam scripturam τῆς μητρίου, οἱ μητρίου, consentiant. Deinde cogitari velim, quam multae reperiantur in omnium populorum linguis loquendi formulae, quibus, quantumvis cum instae syntaxeos regulis pugnant, usus tamen, quem penes arbitrium est et ius et norma loquendi, auctoritatem conciliavit. Quo magis W E S S E L I N G I U M probavi, ad eadem verba τῆς μητρίου haec adnotantem: „Temeritatis foret, in scriptis Dionysii et Herodoteis existans respuere. Vide lib. I. c. 35.“ S.